## ADDENDUM #2 TO SPECIFICATION AND CONTRACT DOCUMENTS

## October 7, 2011

TO: ALL PLAN HOLDERS

FOR: ITB-004-2012

Metal Building

This addendum sets forth changes and/or additional information as referenced and is hereby made a part of and should be attached to the subject Specifications and Contract Documents.

Contractor must acknowledge receipt of all addenda with proposal on the form provided herein.

The purpose of addenda # 2 is to provide answers to submitted questions.

Does the interior space have to be completely clear? In other words can we have columns in the middle of the building?

Answer: The interior space needs to be cleared with no columns in the middle of the building.

Do the sides of the building need to be completely open as well? If we were to raise the eve height and add a small skirt wall dropping down only a few feet is this ok?

Answer: The sides do not need to be completely open. Raising the eave height and adding a skirt wall is acceptable.

In addendum 1 the question was asked about tapered or straight columns. You answered straight. This is not standard and will almost increase the cost of the building by 40%. Is there any reason for using straight columns that we need to be aware of.

Answer: Tapered columns are acceptable.

Addendum No. 1	Dated		
Signature:			
Addendum No. 2	Dated		
Signature:			

FAILURE TO SUBMIT ACKNOWLEDGEMENT OF ANY ADDENDUM THAT AFFECTS THE BID PRICES IS CONSIDERED A MAJOR IRREGULARITY AND WILL BE CAUSE FOR REJECTION OF THE BID.

THIS FORM MUST BE INCLUDED WITH BID PROPOSAL